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Kontakt

Höstbrev från Östra Värmlands 
överförmyndarenhet 
Vi vill börja med att tacka för din insats och ditt engagemang 
i ditt uppdrag som god man eller förvaltare. Ditt uppdrag 
och det arbete du gör är en viktig samhällsinsats och 
betyder mycket för din huvudman och anhöriga. 

Handbok till dig som ställföreträdare
Vi har tagit fram en handbok som vi hoppas kan ge dig stöd i ditt uppdrag. Ta dig gärna tid att läsa igenom. 
Handboken bifogas med det här brevet. Vi hoppas kunna ordna en tryckt version att skicka ut framöver. 

Aktuell information på hemsidan 
På vår hemsida finns ett särskilt avsnitt ”aktuellt från överförmyndarenheten” där vi uppdaterar 
regelbundet med aktuella nyheter, föreläsningar och information från oss. Gå gärna in och uppdatera dig. 

Ny Rollkoll 
Vi vill tipsa dig som ställföreträdare om att gå in och läsa det senaste nyhetsbrevet från Riksförbundet 
Frivilliga Samhällsarbetare. Bland annat finns det nu nytt Rollkoll material. Rollkoll gör det enklare att 
förklara roller, ansvar och rättigheter - både för ställföreträdare och andra aktörer runt huvudmannen. 

Nu kan du få brev från oss via Kivra 
Inom ramen för digitaliseringsutvecklingen så kommer ni som har Kivra i de flesta fall få brev från oss dit 
framöver. Ni som inte har Kivra får vanliga brevutskick enligt tidigare. 

Vi omorganiserar oss 
Från den 1 december 2025 kommer enheten att lämna det nuvarande kommunindelade arbetssättet. 
Handläggarna kommer att jobba med ärenden från samtliga kommuner i den gemensamma nämnden. Detta 
kommer innebära att många av er får en ny handläggare i era ärenden framöver.  

Granskning 2024 och redovisningsutbildning 2026
Per den 31 oktober så hade granskning påbörjats i 98% av årsräkningarna. I de fall där granskning inte 
kunnat slutföras så handlar det om att nödvändiga kompletteringar måste inkomma. Den 22 och 27 januari 
2026 kommer det anordnas redovisningsutbildning i Hörsalen i Bibliotekshuset Kristinehamn. Inbjudan 
skickas ut i december. 

Save the date – vi bjuder in till julmingel 
I december vill vi passa på att skapa en arena för ställföreträdare att mötas och också se vilka vi är som 
jobbar med detta som tjänstemän. Inbjudan kommer nästa vecka, men boka gärna in onsdagen den 10 
december kl 17-20 redan nu. 

Välkommen att höra av dig till oss vid frågor! 
E-post: ofn@kristinehamn.se
Telefon: 0550-869 90 måndag-tisdag och torsdag 10.00-12.00
Webbplats: www.kristinehamn.se/godman




